
  
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

15 год. 40 хв. 
 
26 вересня 2020 року         № 21 
  

 
         Про реєстрацію кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради,  
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від Миколаївської 
регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського», на 
місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 23 вересня 2020 
року надійшла заява від Миколаївської регіональної організації політичної 
партії «Перемога Пальчевського» разом з іншими документами щодо реєстрації 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, висунутих 18 вересня 2020 
року на ІІІ Конференції цієї організації політичної партії та включених до єдиного 
та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати Миколаївської обласної 
ради вказаної організації політичної партії. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 
статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, четвертої статті 217, 
статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 225, частин першої, 
другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись 
статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 
комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 
Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, 
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від Миколаївської 
регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського», на 
місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  2

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради, встановленої форми видати представнику 
Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога 
Пальчевського» в територіальній виборчій комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців 
для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 



Додаток 
до постанови Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 
від 26 вересня 2020 року № 21 

 
 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського» 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий 
номер 

кандидата в 
єдиному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницьк
ого мандата 

Номер 
територіальн

ого 
виборчого 
округу, до 

якого 
віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідному 
територіально

му 
виборчому 

списку 

1 
Торопенко 

Денис  
Сергійович 

07.12.1992 
Громадянин 

України 
Вища Кореспондент 

Рекламне 
інформаційне 

агенство 
«Південна медіа 

компанія»

Член політичної 
партії «Перемога 
Пальчевського» 

56600, 
Миколаївська обл., 

Миколаївський 
район, м. Нова 

Одеса

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

Перший 
кандидат 

Перший 
кандидат 

2 
Колесников 

Валерій 
Вікторович 

17.04.1955 
Громадянин 

України 
Вища 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Член партії 
«Опозиційна 
платформа-за 

життя» 

55002, 
Миколаївська обл., 
Вознесенський р-н, 
м. Южноукраїнськ

Судимість 
відсутня 

Має 
представницьк

ий мандат 
2 1 

3 
Купчишина 

Ольга 
Анатоліївна 

22.12.1976 
Громадянка 

України 
Вища 

Начальник 
Центральної 
Державної 
податкової 
інспекції 

головного 
управління 
Державної 
податкової 
служби у 

Миколаївській 
області

Центральна 
Державна 
податкова 
інспекція 
головного 
управління 
Державної 
податкової 
служби у 

Миколаївській 
області 

Безпартійна 

54003, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н, м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

7 1 

4 
Крапивіна 

Дар’я 
Аркадіївна 

31.12.1989 
Громадянка 

України 
Вища Голова 

Громадської 
організації 

«Спілка жінок 
України »

Безпартійна 
54003, 

Миколаївська обл., 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

3 1 

5 
Пустовойтенко 

Тетяна 
Сергіївна 

06.07.1996 
Громадянка 

України 
Вища Ведуча студії 

Інтернет-видання 
«Мой город» 

Рекламно-
інформаційного 

агентства 
«Південна медіа-

Безпартійна 

54003, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н,  м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

7 2 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  4

компанія»

6 
Сливко Олеся 
Миколаївна 

19.06.1989 
Громадянка 

України 
Вища 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійна 

54001, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н, вул. Декабристів

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

5 1 

7 
Сікорський 

Андрій 
Васильович 

20.02.1987 
Громадянин 

України 
Вища 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Член політичної 
партії «Перемога 
Пальчевського» 

55121, 
Миколаївська обл., 
Первомайський р-
н, с. Красненьке

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

6 1 

8 
Долгова 

Людмила 
Валеріївна 

08.08.1985 
Громадянка 

України 
Вища 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійна 

54025, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н, м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

4 3 

9 
Земляний 
Олексій 

Євгенович 
16.12.1989 

Громадянин 
України 

Вища Директор 
Приватне 

підприємство  
«АКС Проект» 

Безпартійний 

57508, 
Миколаївська обл. 
Миколаївський р-

н, м. Очаків

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

2 2 

10 
Красилюк 

Вадим 
Андрійович 

10.07.1980 
Громадянин 

України 
Вища 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Член політичної 
партії «Перемога 
Пальчевського» 

54020, 
Миколаївська обл. 
Миколаївський р-
н, с. Зайчевське

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

4 1 

11 
Мельничук 

Наталя 
Петрівна 

15.11.1983 
Громадянка 

України 
Вища 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

Безпартійний 

54020, 
Миколаївська 

область, м. 
Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

6 4 

12 
Мавродій 

Володимир 
Миколайович 

30.05.1976 
Громадянин 

України 
Вища 

Завудуючий 
торгівельного 

залу 

Приватний 
підприємець  
«Подоплєлов 

О.С.»

Безпартійний 

54002, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н, м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

3 2 

13 
Коровій 
Дмитро 

Леонідович 
01.07.1981 

Громадянин 
України 

Вища 

Фізична особа – 
підприємець 

«Коровій Д.Л.» 

Фізична особа – 
підприємець 

«Коровій Д.Л.» 
Безпартійний 

54001 
Миколаївська обл. 
Миколаївський р-

н, м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

1 1 

14 
Макаров 
Віктор 

Олександрович 
07.02.1968 

Громадянин 
України 

Вища 
Адвокат- 

самозайнята 
особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійний 

57300, 
Миколаївська обл., 
Баштанський р-н, 

м. Снігурівка

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

1 4 

15 
Савельєва 

Тетяна 
Олексіївна 

21.06.1970 
Громадянка 

України 
Вища 

Завідувач 
сектору 

культури, молоді 
та спорту 

Сектор культури, 
молоді та спорту, 

Єланецької 
райдержадмініст

рації

Безпартійна 

55501,Миколаївськ
а обл., 

Вознесенський р-н, 
смт Єланець 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

2 3 

16 
Радченко 
Андрій 

Миколайович 
04.12.1974 

Громадянин 
України 

Вища 
Директор 

підприємства 

Житлово-
комунальне 

підприємство 
«Калина»

Безпартійний 

570212, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н, с. Калинівка, 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

5 3 

17 
Кубатко 
Наталія 

Пантеліївна 
19.08.1974 

Громадянка 
України 

Вища 
Фізична особа 
підприємець 

«Кубатко М.П.» 

Фізична особа 
підприємець 

«Кубатко М.П.» 
Безпартійна 

57301, 
Миколаївська обл., 
Баштанський р-н., 

м. Снігурівка

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

1 2 

18 
Гунченко 
Михайло 
Іванович 

16.12.1959 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
«Забудовник 16»

Член політичної 
партії «Перемога 
Пальчевського» 

56602, 
Миколаївська обл., 

Миколаївський 
район

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

7 3 

19 Буховець Ірина 06.12.1959 Громадянка Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійна 54029, Судимість Представницьк 5 2 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  5

Вікторівна України Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н, м. Миколаїв

відсутня ий мандат 
відсутній 

20 
Яковлев 
Віталій 

Валерійович
28.05.1981 

Громадянин 
України 

Вища Стиліст 
Приватне 

підприємство 
«Марям»

Безпартійний 
54008,Миколаївськ
а обл.,м.Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній

4 2 

21 
Проскурін 

Юрій 
Олександрович 

01.05.1986 
Громадянин 

України 
Вища Вчитель фізики 

Снігурівська 
гімназія ім. Т.Г. 

Шевченка 
Безпартійний 

57301,Миколаївськ
а обл., 

Баштанський р-н, 
м. Снігурівка 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

1 3 

22 
Дем’янова 

Наталія 
Вікторівна 

28.06.1973 
Громадянка 

України 
Вища Медична сестра 

Миколаївська 
обласний центр 

онкології 
Миколаївської 
обласної ради 

Безпартійна 

57212, 
Миколаївська 

область, 
Миколаївський р-

н, 
с. Калинівка,, 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

5 4 

23 
Гончарова 
Світлана 

Володимирівна 
16.09.1972 

Громадянка 
України 

Вища Бухгалтер 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю  
«Спільне 

підприємство» 
Південна аграрна 

експортна 
компанія»

Безпартійна 
54002, 

Миколаївська обл. 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

6 5 

24 
Зебницький 

Анатолій 
Борисович 

06.12.1985 
Громадянин 

України 
Серед

ня 

Начальник 
автозаправної 

станції 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю  
«Кворум-Нафта» 

Безпартійний 

57001,Миколаївськ
а 

обл.,Вознесенськи
й р-н, смт  

Веселинове

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

7 5 

25 
Соловйов 
Олександр 
Вадимович 

09.09.1988 
Громадянин 

України 

Серед
ня 

спеціа
льна

Приватний 
підприємець 

Фізична особа 
підприємець 

«Соловйов О.В.» 
Безпартійний 

57001, 
Миколаївська обл., 
Вознесенський р-н, 

смт.  Веселинове

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

7 4 

26 
Москаленко 

Інна 
Анатоліївна 

10.01.1971 
Громадянка 

України 
Вища Спеціаліст 

Районний центр 
фінансово-

господарського 
обслуговування 

закладів та 
установ освіти, 

культури,молоді 
та спорту 

Веселінівського 
району

Безпартійна 

57001,Миколаївськ
ий обл., 

Вознесенський р-н, 
смт Веселинове 

 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

6 3 

27 
Лесняков 

Володимир 
Євгенович 

05.04.1982 
Громадянин 

України 
Вища 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійний 

54036  
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-
н., м. Миколаїв. 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

3 3 

28 
Чернік Інна 

В’ячеславівна 
15.07.1973 

Громадянка 
України 

Вища 
Голова 

Первинна 
профспілкова 

організація 
медичних 

працівників 
Єланецького 

району.

Безпартійна 

55501, 
Миколаївська обл., 
Вознесанський р-н, 

смт Єланець 

Судимість 

відсутня 
Представницьк

ий мандат 
відсутній 

3 5 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  6

29 
Лупов Сергій 

Іванович 
15.05.1986 

Громадянин 
України 

Вища 

Фізична особа – 
підприємець 
«Лупов С.І.» 

Фізична особа – 
підприємець 
«Лупов С.І.» 

Безпартійна 

55002, 
Миколаївська обл. 
Вознесенський р-

н., м. 
Южноукраїнськ

Судимість 

відсутня 
Представницьк

ий мандат 
відсутній 

2 4 

30 
Даміров 

Сахавет Фазил 
Огли 

28.06.1973 
Громадянин 

України 
Вища 

Фізична особа – 
підприємець 

«Даміров С.Ф.» 

Фізична особа – 
підприємець 

«Даміров С.Ф.» 
Безпартійний 

57212, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н, с. Калінівка

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

5 5 

31 
Чабанова 
Анастасія 

Олександрівна 
26.09.1981 

Громадянка 
України 

Вища 
Адвокат- 

самозайнята 
особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійна 

57001,Миколаївськ
а обл., 

Вознесенский р-н, 
смт Веселинове 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

2 5 

32 
Ліновський 

Сергій 
Юрійович 

04.05.1988 
Громадянин 

України 
Вища 

Лікар акушер 
гінеколог 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
Миколаївської 
міської ради 
«Пологовий 

будинок №1»

Безпартійний 

54036, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-

н., м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

3 4 

33 
Храпко 
Марина 
Юріївна 

12.11.1991 
Громадянка 

України 
Вища 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійна 

57001, 
Миколаївська 

обл.,Вознесенськи
й р-н, смт 

Веселинове

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

1 5 

34 
Ткаченко Ігор 

Вікторович 
22.11.1968 

Громадянин 
України 

Вища 
Головний 
інженер 

Приватне 
сільськогосподар

ське 
підприємство 
«Вінада Агро»

Безпартійний 

55600, 
Миколаївська обл., 
Баштанський р-н, 

м. Новий Буг 

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

6 2 

35 
Чернік Сергій 
Михайлович 

01.03.1971 
Громадянин 

України 
Вища 

Головний 
спеціаліст 

Єланецький 
військовий 
комісаріат 

Безпартійний 

55501, 
Миколаївська обл., 
Вознесенський р-н, 

смт Єланець

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

5 6 

36 
Воронова 

Любов 
Миколаївна 

28.01.1958 
Громадянка 

України 
Вища 

Фізична особа – 
підприємець 

«Воронова Л.М.» 

Фізична особа – 
підприємець 

«Воронова Л.М.» 
Безпартійна 

57301, 
Миколаївська обл., 
Баштанський р-н, 

м. Снігурівка

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

4 5 

37 
Фесюк Андрій 

Борисович 
19.08.1986 

Громадянин 
України 

Вища 
Фізична особа – 

підприємець 
«Фесюк А.Б.» 

Фізична особа – 
підприємець 

«Фесюк А.Б.» 
Безпартійний 

57001, 
Миколаївська обл., 
Вознесенський р-н, 

смт Веселинове

Судимість 
відсутня 

Представницьк
ий мандат 
відсутній 

4 4 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов      
  



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  7

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського» 

у територіальному виборчому окрузі № 1 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
Порядков
ий номер  
кандидата 

в 
територіал

ьному 
виборчом
у списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Коровій Дмитро 

Леонідович 
01.07.1981 

Громадянин 
України 

Вища 

Фізична 
особа – 

підприємець 
«Коровій 

Д.Л.» 

Фізична особа 
– підприємець 
«Коровій Д.Л.» 

Безпартійний 

54001 
Миколаївська обл. 
Миколаївський р-н, 

м. Миколаїв 

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

2 
Кубатко Наталія 

Пантеліївна 
19.08.1974 

Громадянка 
України 

Вища 
Приватний 

підприємець 

Приватний 
підприємець  

«Кубатко 
Н.П.» 

Безпартійна 
57301, Миколаївська 
обл., Баштанський р-

н., м. Снігурівка 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

3 
Проскурін Юрій 
Олександрович 

01.05.1986 
Громадянин 

України 
Вища 

Вчитель 
фізики 

Снігурівська 
гімназія ім. 

Т.Г. Шевченка 
Безпартійний 

57301,Миколаївська 
обл., Баштанський р-

н, м. Снігурівка 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

4 
Макаров Віктор 
Олександрович 

07.02.1968 
Громадянин 

України 
Вища 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійний 

57300, 
Миколаївська обл., 
Баштанський р-н, м. 

Снігурівка 

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

5 
Храпко Марина 

Юріївна 
12.11.1991 

Громадянка 
України 

Вища 
Адвокат- 

самозайнята 
особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійна 

57001, Миколаївська 
обл.,Вознесенський 
р-н, смт Веселинове 

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

 
 
 
 
 
 
 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  8

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського» 
у територіальному виборчому окрузі № 2 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядков
ий номер  
кандидата 

в 
територіал

ьному 
виборчом
у списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) 

Місце 
роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Колесников 

Валерій 
Вікторович 

17.04.1955 
Громадянин 

України 
Вища 

Тимчасово 
не працює 

Тимчасово 
не працює 

Член партії 
«Опозиційна 
платформа-за 

життя» 

55002, Миколаївська 
обл., Вознесенський 

р-н, м. 
Южноукраїнськ 

Судимість відсутня Має представницький мандат 

2 Земляний Олексій 
Євгенович 

16.12.1989 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

Приватне 
підприємств

о  «АКС 
Проект»

Безпартійний 
57508, Миколаївська 
обл., Миколаївський 

р-н., м. Очаків 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

3 Савельєва Тетяна 
Олексіївна 

21.06.1970 
Громадянка 

України 
Вища 

Завідувач 
сектору 

культури, 
молоді та 

спорту 

Сектор 
культури, 
молоді та 
спорту, 

Єланецької 
райдержадмі

ністрації

Безпартійна 
55501,Миколаївська 
обл., Вознесенський 

р-н, смт Єланець 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

4 
Лупов Сергій 

Іванович 
15.05.1986 

Громадянин 
України 

Вища ФОП ФОП Безпартійний 

55002, Миколаївська 
обл. Вознесенський 

р-н., м. 
Южноукраїнськ

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

5 
Чабанова 
Анастасія 

Олександрівна
26.09.1981 

Громадянка 
України 

Вища 
Адвокат- 

самозайнята 
особа

Адвокат- 
самозайнята 

особа
Безпартійна 

57001,Миколаївська 
обл., Вознесенский 
р-н, смт Веселинове

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  9

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського» 
у територіальному виборчому окрузі № 3 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядков
ий номер  
кандидата 

в 
територіал

ьному 
виборчом
у списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність представницького 

мандата 

1 
Крапивіна Дар’я 

Аркадіївна 
31.12.1989 

Громадянка 
України 

Вища Голова 

Громадської 
організації 

«Спілка жінок 
України » 

Безпартійна 
54003, Миколаївська 

обл., м. Миколаїв 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

2 
Мавродій 

Володимир 
Миколайович 

30.05.1976 
Громадянин 

України 
Вища 

Завудуючий 
торгівельного 

залу 

Приватний 
підприємець  
«Подоплєлов 

О.С.» 

Безпартійний 
54002, Миколаївська 
обл., Миколаївський 

р-н, м. Миколаїв 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

3 
Лесняков 

Володимир 
Євгенович 

05.04.1982 
Громадянин 

України 
Вища 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 
Безпартійний 

54036  Миколаївська 
обл., Миколаївський 

р-н., м. Миколаїв 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

4 
Ліновський Сергій 

Юрійович 
04.05.1988 

Громадянин 
України 

Вища 
Лікар акушер 

гінеколог 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
Миколаївської 
міської ради 
«Пологовий 

будинок №1»

Безпартійний 
54036, Миколаївська 
обл., Миколаївський 

р-н., м. Миколаїв 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

5 
Чернік Інна 

В’ячеславівна 
15.07.1973 

Громадянка 
України 

Вища 
Голова 

Первинна 
профспілкова 

організація 
медичних 

працівників 
Єланецького 

району.

Безпартійна 
55501, Миколаївська 
обл., Вознесанський 

р-н, смт Єланець 

Судимість відсутня Представницький мандат 
відсутній 

 

 

 
 
 
 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  10

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського» 
у територіальному виборчому окрузі № 4 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядков
ий номер  
кандидата 

в 
територіал

ьному 
виборчом
у списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність 
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність чи 
відсутність 

представницького мандата 

1 
Красилюк Вадим 

Андрійович 
10.07.1980 

Громадянин 
України 

Вища 
Адвокат- 

самозайнята 
особа

Адвокат- 
самозайнята 

особа

Член політичної 
партії «Перемога 
Пальчевського»

54020, Миколаївська обл. 
Миколаївський р-н, с. 

Зайчевське

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

2 
Яковлев Віталій 

Валерійович 
28.05.1981 

Громадянин 
України 

Вища Стиліст 
Приватне 

підприємство 
«Марям»

Безпартійний 
54008, Миколаївська 

обл., м. Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

3 
Долгова Людмила 

Валеріївна 
08.08.1985 

Громадянка 
України 

Вища 
Адвокат- 

самозайнята 
особа

Адвокат- 
самозайнята 

особа
Безпартійна 

54025, Миколаївська 
обл., Миколаївський р-н, 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

4 
Фесюк Андрій 

Борисович 
19.08.1986 

Громадянин 
України 

Вища 
Фізична особа 
– підприємець  
«Фесюк А.Б.»

Фізична особа – 
підприємець  

«Фесюк А.Б.»
Безпартійний 

57001, Миколаївська 
обл., Вознесенський р-н., 

смт Веселинове

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

5 
Воронова Любов 

Миколаївна 
28.01.1958 

Громадянка 
України 

Вища 

Фізична особа 
– підприємець 

«Воронова 
Л.М.»

Фізична особа – 
підприємець 

«Воронова Л.М.» 
Безпартійна 

57301, Миколаївська 
обл., Баштанський р-н., 

м. Снігурівка 

Судимість 
відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського» 
у територіальному виборчому окрузі № 5 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядков
ий номер  
кандидата 

в 
територіал

ьному 
виборчом
у списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького мандата 

1 
Сливко Олеся 
Миколаївна 

19.06.1989 
Громадянка 

України 
Вища 

Адвокат- 
самозайнята 

особа 

Адвокат- 
самозайнята особа 

Безпартійна 
54001, Миколаївська 
обл., Миколаївський  

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  11

2 
Буховець Ірина 

Вікторівна 
06.12.1959 

Громадянка 
України 

Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійна 
54029, Миколаївська 
обл., Миколаївський 

р-н, м. Миколаїв 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

3 
Радченко Андрій 

Миколайович 
04.12.1974 

Громадянин 
України 

Вища 
Директор 

підприємства 

Житлово-
комунальне 

підприємство 
«Калина» 

Безпартійний 

570212, 
Миколаївська обл., 
Миколаївський р-н, 

с. Калинівка 

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

4 
Дем’янова Наталія 

Вікторівна 
28.06.1973 

Громадянка 
України 

Вища Медична сестра 

Миколаївська 
обласний центр 

онкології 
Миколаївської 
обласної ради 

Безпартійна 

57212, Миколаївська 
область, 

Миколаївський р-н, 
с. Калинівка,,  

Судимість відсутня 
Представницький мандат 

відсутній 

5 
Даміров Сахавет 

Фазил Огли 
28.06.1973 

Громадянин 
України 

Вища 
Фізична особа – 

підприємець 
«Даміров С.Ф.» 

Фізична особа – 
підприємець 

«Даміров С.Ф.» 
Безпартійний 

57212, Миколаївська 
обл., Миколаївський 

р-н, с. Калінівка 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

6 
Чернік Сергій 
Михайлович 

01.03.1971 
Громадянин 

України 
Вища 

Головний 
спеціаліст 

Єланецький 
військовий 
комісаріат 

Безпартійний 
55501, Миколаївська 
обл., Вознесенський 

р-н, смт Єланець 
Судимість відсутня 

Представницький мандат 
відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського» 
у територіальному виборчому окрузі № 6 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядков
ий номер  
кандидата 

в 
територіал

ьному 
виборчом
у списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Сікорський Андрій 

Васильович 
20.02.1987 

Громадянин 
України 

Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 

Член партії 
«Перемога 

Пальчевського
» 

55121, Миколаївська обл., 
Первомайський р-н., с. 

Красненьке 
Судимість відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 
Ткаченко Ігор 

Вікторович 
22.11.1968 

Громадянин 
України 

Вища 
Головний 
інженер 

Приватне 
сільськогосподарсь

ке підприємство 
«Вінада Агро» 

Безпартійний 
55600, Миколаївська обл., 

Баштанський р-н., м. Новий 
Буг 

Судимість відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  12

3 
Москаленко Інна 

Анатоліївна 
10.01.1971 

Громадянка 
України 

Вища Спеціаліст 

Районний центр 
фінансово-

господарського 
обслуговування 

закладів та установ 
освіти, 

культури,молоді та 
спорту 

Веселінівського 
району

Безпартійна 
57001,Миколаївський обл., 

Вознесенський р-н, смт 
Веселинове 

Судимість відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

4 
Мельничук Наталя 

Петрівна 
15.11.1983 

Громадянка 
України 

Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
Безпартійний 

54020, Миколаївська 
область, м. Миколаїв 

Судимість відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

5 
Гончарова 
Світлана 

Володимирівна 
16.09.1972 

Громадянка 
України 

Вища Бухгалтер 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю  
«Спільне 

підприємство» 
Південна аграрна 

експортна 
компанія» 

Безпартійна 
54002, Миколаївська обл. 

м. Миколаїв 
Судимість відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської регіональної організації політичної партії «Перемога Пальчевського» 

у територіальному виборчому окрузі № 7 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядков
ий номер  
кандидата 

в 
територіал

ьному 
виборчом
у списку 

Прізвище,  
власне ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості  
про наявність  
чи відсутність 

судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Купчишина Ольга 

Анатоліївна 
22.12.1976 

Громадянка 
України 

Вища 

Начальник 
Центральної 
Державної 
податкової 

інспекції головного 
управління 
Державної 

податкової служби 
у Миколаївській 

області

Центральна 
Державна 
податкова 
інспекція 
головного 
управління 
Державної 

податкової служби 
у Миколаївській 

області

Безпартійна 

54003, Миколаївська 
обл., Миколаївський р-н., 

м. Миколаїв, пр. 
Центральний 

Судимість відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 



11_1 Постанова про реєстрацію кандідатів +додатки партии Перенмога Пальчевського.docx  13

2 
Пустовойтенко 

Татьяна Сергіївна 
06.07.1996 

Громадянка 
України 

Вища 
Ведуча студії 

інтернет-видання 

«Мой город» 
Рекламно-

інформаційного 
агентства 

«Південна медіа-
компанія» 

Безпартійна 
54003, Миколаївська 

обл., Миколаївський р-н,  
м. Миколаїв 

Судимість відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

3 
Гунченко Михайло 

Іванович 
16.12.1959 

Громадянин 
України 

Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
«Забудовник 16» 

Член 
політичної 

партії 
«Перемога 

Пальчевсько
го»

56602, Миколаївська 
обл., Миколаївський 

район, м. Нова Одеса, 
вул. Абрикосова 

Судимість відсутня 
Представницький 
мандат відсутній 

4 
Соловйов 
Олександр 
Вадимович 

09.09.1988 
Громадянин 

України 

Середня 
спеціаль

на 

Приватний 
підприємець 

Фізична особа 
підприємець 

«Соловйов О.В.» 

Безпартійни
й 

57001, Миколаївська 
обл., Вознесенський р-н, 

смт.  Веселинове 
Судимість відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Зебницький 

Анатолій 
Борисович 

06.12.1985 
Громадянин 

України 
Середня 

Начальник 
автозаправочной 

станції 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю  
«Кворум-Нафта» 

Безпартійни
й 

57001,Миколаївська 
обл.,Вознесенський р-н, 

смт  Веселинове 
Судимість відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов  

 


